COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 060/2015-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 059/2015-COGEPS,

REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

AO CARGO DE TÉCNICO DE ASSUNTOS

UNIVERSITÁRIOS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS1 – 2015.

 A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e, considerando o Edital nº 059/2015-COGEPS, de 31 de

agosto de 2015, o qual publicou o resultado Final do 1º Processo Seletivo Simplificado -

PSS1 – 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A Retificação de parte do item “2” do anexo I do Edital 059/2015-

COGEPS, devido a uma inversão na classificação de candidatos ao cargo de Técnico

de Assuntos Universitários, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Inscrição Nome do Candidato Total de Pontos Classificação

57 Juliana Elis dos Santos Hoffmann 62,5 3º

43 Leticia Nunes Goulart 60,0 2º

LEIA-SE

Inscrição Nome do Candidato Total de Pontos Classificação

57 Juliana Elis dos Santos Hoffmann 62,5 2º

43 Leticia Nunes Goulart 60,0 3º

 Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 059/2015-COGEPS,

permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 02 de setembro de 2015

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

Em Exercício